GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIARIOS N° 007/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2018 –- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao EDITAL Nº 007/2018-UNEMAT de Contratação de

Estagiários do Campus de Sinop.

Nº de
Inscrição

Nome do Candidato Situação

01 TASSIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

02 NADIA KARINY COSTA Deferido

03 TATIANE CAROLINE RIBAS Deferido

04 ISIS CAROLINE BORKENHAGEN DOS SANTOS Deferido

05 ARTHUR DA COSTA MONTEIRO Deferido

06 MARCELE CRISTINA PEREIRA BARROS Deferido

07 PEDRO HENRIQUE LUQUE DE LIMA Indeferido

08 MARIA JULIA FERREIRA LEMES Deferido

09 DIRCEU MELO DA SILVA Deferido

10 LUANA CARLA LUMA FORMIGONI Indeferido

11 TAIS FATH Deferido

12 LUANA MALAGUTTI Deferido

13 FABIANA APARECIDA DA SILVA PEREIRA Deferido

14 MARIA DAS GRAÇAS SILVA EMMEL Deferido

15 BEATRIZ BARBIESKI HOFFMANN Deferido

16 KARINA CAARDOSO FIGUEIREDO VIANA Deferido

17 ROSIELLY DE BARROS OLEGARIO Deferido

18 CARLOS HENRIQUE RIGONATO DE ROSSI Deferido

19 SIRLENE STERN BOENO Deferido

20 MARINA APARECIDA DPS SANTOS Deferido

21 EVA NEGREIROS DOS SANTOS Deferido

22 GUILHERME MALAGUTTI MOREIRA Deferido

23 RAISSA RAELYTA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA Deferido

24 POLIANE SALOMÃO CAETANO Deferido

25 ELLEN RAYANE COSTA Deferido

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

26 TAYNARA DA SILVA MIRANDO Deferido

27 ALINE SILVA SOUZA Deferido

28 KEETHENY CRISTINA MALTA DOS SANTOS Deferido

29 JHORDAN GABRIEL DOS SANTOS Deferido

30 GABRIELLY MEDERES MARQUES DE CARVALHO Deferido

31 SAULO VINICIUS FRAGOSO Deferido

32 DANIELA CRISTINA ALVES SILVA MARTINS Deferido

33 ALINE WELTER STRAPASSON Deferido

34 GISCELI BEATRIZ DOS SANTOS MACEDO Deferido

35 ROBSON DO NASCIMENTO Deferido

36 MONICA GABRIELLY OLIVEIRA LEITE Deferido

37 WANDERSON CHAGAS DE SOUZA JUNIOR Deferido

38 FERNANDO LEAL SANTOS Deferido

39 TANIA CARLA TEIXEIRA Deferido

40 DEISE SANTOS DE MORAIS Deferido

41 TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA DOS REIS Deferido

42 JOICE ALYNE DE JESUS LOPES Deferido

43 MIRIAN CARLA CARRARA Deferido

44 FRANCISCA BARBOSA ALVES Deferido

45 WELINA DOS SANTOS SERRA Deferido

46 MATHEUS GABRIEL BONFIM PINTO Deferido

47 FLÁVIO SILVEIRA DA COSTA Deferido

48 WILHAM DOS SANTOS KIENEN Deferido

49 THAYNARA CRISLEY PIGOSSO DOS SANTOS Deferido

50 ADRIELI TEIXEIRA Deferido

51 DOUGLAS APARECIDO BIZERRA SANTOS Deferido

52 BERNARDO POYER GABE Deferido

53 THIAGO OLIVEIRA DE MAGALHÃES Deferido

54 GRACIELA MARIA DE OLIVEIRA ALVES Deferido

55 ANA CAROLINA LIMA BENEVIDES Deferido

56 FABIANE DE CARVALHO RODRIGUES Deferido

57 NATHALIA CRUZ IBANES BARBARA BUCALÃO Deferido

58 FELIPE LUIZ SANTOS BRITO Deferido

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

59 LUCIENE ARAÚJO ALVES Deferido

60 NABILA RAQUEL DE SOUZA Deferido

61 RAYZA GRAZIELLA SILVESTRE OLIVEIRA Deferido

62 CARINE DE SOUZA SILVA Deferido

63 DEBORAH STROPA MARTINS Deferido

64 JANETE DE FATIMA TOMAZINI Deferido

65 CLAUDIA FRANCO DA SILVA PINTO Deferido

66 RAFAEL DIAS NASCIMENTO GIANGARELI Deferido

67 WALMECIR GOMES DA SILVA Deferido

68 BRUNA THAIS GUIMARÃES MORAES Deferido

69 MARIA DA CANCEIÇÃO PEREIRA Deferido

70 NAYARA CAROLINI DO NASCIMENTO SANTOS Deferido

71 VITOR FORTUNATO DE OLIVEIRA Deferido

72 RAFAEL VIEIRA MARTINS Deferido

73 ARIANE CAMPOS DA COSTA Deferido

74 THAISA ANSELMO SANTOS Deferido

75 JOÃO CARLOS STEL DE PAULA Deferido

76 NEREIDE GOMES DA SILVA Indeferido

77 MARCIA DE CÁSSIA PEREIRA LOPES Deferido

78 ISIS GALINDO Deferido

79 MYCHEL ADRIANO LAUERMANN Deferido

81 FLAVIANA FREITAS FERREIRA Deferido

82 CLEANE DE JESUS SILVA Deferido

Sinop-MT, 25/06/2018.